



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			
				
					
				
				Odběr SMS
			
			
				
					
				
				Odběr aktualit
			
			
				
					
				
			
		

		
			Ikona
		

		

	

	
		
			
				[image: Obec Sloup v Čechách]
			
			Obec Sloup v Čechách
		
		
	







	
		 
		
			

		

		 
		
	


			


			

				
Horní menu

	Úvod
	Obec	Informace	Místopis
	Historie
	Osobnosti Sloupu


	Aktuality
	Fotogalerie
	Zpravodaj obce
	Územní plán
	Místní program
	Příspěvkové organizace
	Zastupitelstvo obce	Zápisy a usnesení zastupitelstva


	Provoz Komunitního centra
	Podporované projekty


	Obecní úřad	Úřední deska
	Úřední deska Svazku kanalizace Sloup
	Vyhlášky, zákony
	Místní poplatky
	Povinně zveřejňované informace
	Výběrová řízení
	Blog
	Popis úřadu
	Rozpočty a finanční dokumenty obce
	Rozpočty a finanční dokumenty příspěvkových organizací
	Rozpočty a finanční dokumenty svazků
	Elektronická podatelna
	Odpad
	Poskytování informací, příjem podání


	Turistické zajímavosti	Koupaliště
	Lesní divadlo
	Skalní hrad
	Historické památky
	Samuelova jeskyně
	Komunitní centrum


	Tipy na výlety	V obci
	V okolí
	Turistické okruhy


	Kultura	Obecní ples
	Velikonoční dílnička
	Pálení čarodějnic
	Dětský den
	Benátská noc
	Vánoční jarmark v obci
	Rozloučení s rokem


	Spolky a služby	Spolky
	Ubytování
	Podnikatelé


	Kontakty	Kontaktujte nás




					

				

			

			
				

	
		[image: Česky]
		[image: Deutsch]
	





	Fulltextové vyhledávání

	

Fulltextové vyhledávání 			
			



	






	Kalendář akcí

	

	
		
			Předchozí
		
		
			Následující
		
		Duben 2024

	

		P	Ú	S	Č	P	S	N
	

						1
					

						2
					

						3
					

						4
					

						5
					

					6
					
						
							Taneční odpoledne 6.4.

							Pozvánka na taneční odpoledne

						

					

					

						7
				
	

						8
					

						9
					

						10
					

						11
					

						12
					

						13
					

						14
				
	

						15
					

						16
					

						17
					

						18
					

						19
					

						20
					

						21
				
	

						22
					

						23
					

						24
					

						25
					

						26
					

						27
					

						28
				
	

						29
					

					30
					
						
							Čarodějnice

						

					

					

						1
					

						2
					

						3
					

						4
					

						5
				





	




				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				Obec
		

			

		
				Informace
		

			

		
				Místopis
		

		
	
	

		
				Historie
		

		
	
	

		
				Osobnosti Sloupu
		

		
	



	
	

		
				Aktuality
		

		
	
	

		
				Fotogalerie
		

		
	
	

		
				Zpravodaj obce
		

		
	
	

		
				Územní plán
		

		
	
	

		
				Místní program
		

		
	
	

		
				Příspěvkové organizace
		

		
	
	

		
				Zastupitelstvo obce
		

			

		
				Zápisy a usnesení zastupitelstva
		

		
	



	
	

		
				Provoz Komunitního centra
		

		
	
	

		
				Podporované projekty
		

		
	



	
	

		
				Obecní úřad
		

			

		
				Úřední deska
		

		
	
	

		
				Úřední deska Svazku kanalizace Sloup
		

		
	
	

		
				Vyhlášky, zákony
		

		
	
	

		
				Místní poplatky
		

		
	
	

		
				Povinně zveřejňované informace
		

			

		
				Žádosti o informace
		

		
	
	

		
				Povinně zveřejňované informace
		

		
	



	
	

		
				Výběrová řízení
		

		
	
	

		
				Blog
		

		
	
	

		
				Popis úřadu
		

		
	
	

		
				Rozpočty a finanční dokumenty obce
		

		
	
	

		
				Rozpočty a finanční dokumenty příspěvkových organizací
		

		
	
	

		
				Rozpočty a finanční dokumenty svazků
		

		
	
	

		
				Elektronická podatelna
		

		
	
	

		
				Odpad
		

		
	
	

		
				Poskytování informací, příjem podání
		

		
	



	
	

		
				Turistické zajímavosti
		

			

		
				Koupaliště
		

		
	
	

		
				Lesní divadlo
		

		
	
	

		
				Skalní hrad
		

		
	
	

		
				Historické památky
		

		
	
	

		
				Samuelova jeskyně
		

		
	
	

		
				Komunitní centrum
		

		
	



	
	

		
				Tipy na výlety
		

			

		
				V obci
		

		
	
	

		
				V okolí
		

		
	
	

		
				Turistické okruhy
		

		
	



	
	

		
				Kultura
		

			

		
				Obecní ples
		

		
	
	

		
				Velikonoční dílnička
		

		
	
	

		
				Pálení čarodějnic
		

		
	
	

		
				Dětský den
		

		
	
	

		
				Benátská noc
		

		
	
	

		
				Vánoční jarmark v obci
		

		
	
	

		
				Rozloučení s rokem
		

		
	



	
	

		
				Spolky a služby
		

			

		
				Spolky
		

		
	
	

		
				Ubytování
		

		
	
	

		
				Podnikatelé
		

		
	



	
	

		
				Kontakty
		

			

		
				Kontaktujte nás
		

		
	



	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		Obec Sloup v Čechách

		Fakturační adresa

		Komenského 236, 471 52 Sloup v Čechách

		Doručovací adresa

		Benešova 280, 471 52 Sloup v Čechách

		Rychlý kontakt

		T: +420 487 753 562,  E: podatelna@sloupvcechach.cz

		Všechny kontakty

	

	
		
			
				[image: Mapa]
			
			Kde nás najdete
		
	





	
		© 2024 Obec Sloup v Čechách, Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti, Mapa stránek
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
	





					

					


					


					
						
					

				

			

		

	